БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 cентября  2023 г.                                                                  № 22/129

пгт. Белоярский

  О поощрении

За  успешное проведение  дополнительных  выборов депутата Думы

Белоярского городского округа седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 2, Белоярская районная территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Наградить Почетной грамотой Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии:

Белову Татьяну Сергеевну, секретаря Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии;

Кожинову Ларису Владимировну, члена Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Селезневу Ирину Викторовну, члена Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

 Миронову Светлану Леонидовну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 211;

Федотову Наталью Юрьевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 211 с правом решающего голоса;

Шапочкина Максима Александровича, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 211 с правом решающего голоса;

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Белоярской

районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Пасееву Г.И.

Председатель

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

Г.И. Пасеева

Секретарь

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.С. Белова